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صفحه 9
چهار شنبه ۱۲ شهریور ۱۳99 
۱۳ محرم ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۵۵۲

یادی از شهید مدافع حرم علی آقاعبداللهی
 هیئت خانگی

شهید مدافع حرم علی آقاعبداللهی یکی از 
مدافعان حرمی بود که در تاریخ 23 دی 94 در 
منطقه خالدیه خان طومان سوریه به درجه رفیع 

شهادت نائل شد.
یکــی از نزدیکانــش گفته بــود: »از حدود 
دوازده سالگی او، زیرزمین خانه را فرش کردیم و 
بچه های همسن وسال خودش را جمع می کرد و 

هیئت می گرفت.« پدرش هم در مصاحبــه ای گفته بود: »علی آقا در منطقه ای 
استراتژیک مشرف به خان طومان، زمستان در هوای ۸ درجه زیر صفر، 4۰۰ متر 
جاده صعب العبور را سینه خیز تا دل تکفیری ها می رود تا جاده را شناسایی کند.«
شــهید مدافع حرم علی آقا عبداللهی در بخشــی از وصیت نامه اش نوشته 
است: »امیرحســین عزیزم اگرچه امروز پدرت در کنارت نیست ولی بدان که 
پدرت بسیار بسیار تو را دوست دارد و به خاطر نجات کودکان همسن تو رفته 
اســت تا پدر و مادر آنها هم خشــنود باشــند و می دانم با شاد کردن دل آنها 
باعث شــادی ابدی تو می شوم.ابراز عشق و دوست داشتن تو را در کلام و قلم 
نمی توانــم ابراز کنم ولی بدان که تو همه بود و نبود پدرت بوده ای و دل کندن 
از تو خیلی برای من سخت بوده است ولی من در ظاهر به روی خودم نیاوردم 
تا دیگران ناراحت نشــوند و مانع رفتن بنده نشــوند. من از تو می خواهم تماماً 
گوش به فرمان ولی فقیه خود باشی و هوشیار و آگاه و با بصیرت زندگی خود 
را توأم با تحصیل و کســب علم سپری نمایی و مراقب مادرت باشی و خواهشی 
که از تو دارم این است که مادرت را اذیت و ناراحت نکنی چراکه باعث ناراحتی 

من می شود.«

چوب تعلیق فدراسیون جهانی دوباره بلند شد

بررسی احتمال تبانی و فساد دخالت سیاسی نیست
پاسخ فدراسیون فوتبال به تهدید فیفا چه خواهد بود؟!

اخبار کوتاه از فوتبال

معرفی داور فینال جام حذفی
بر اســاس اعلام کمیته داوران ، موعود بنیادی فر قضاوت مسابقه روز پنج شنبه بین 
تیم های استقلال و تراکتور در مشهد مقدس را بر عهده خواهد داشت.سعید علی نژادیان 
و ســعید قاسمی کمک های اول و دوم داوری این بازی خواهند بود. وحید کاظمی و امیر 
عرب براقی به عنوان داوران پشت دروازه همچنین مرتضی منصوریان داور چهارم در این 
مســابقه حضور دارند.حسن کامرانی فر ناظر داوری و اسماعیل صفیری ناظر ویژه مسابقه 
فینال رقابت های جام حذفی باشگاه های کشور خواهند بود. دیدار تیم های فوتبال استقلال 

تهران و تراکتور تبریز ساعت ۱۸:۱۵ پنجشنبه در ورزشگاه امام رضا )ع( برگزار می شود.
صحبت های طارمی پس از توافق با پورتو

مهدی طارمی مهاجم تیم فوتبال ایران توانســت در اولین فصل حضور در فوتبال 
اروپا عملکرد بســیار خوبی خوبی داشته باشــد و اکنون با امضای قراردادی 4 ساله به 
پورتو پیوست. مهدی طارمی بعد از حضور در پورتو گفت: همیشه آرزوی بازی در یک 
تیم بزرگ را داشتم و خوشحال هستم به تیم بزرگی چون پورتو پیوستم که در لیگ 
قهرمانان اروپا بازی می کند. من اولین ایرانی تاریخ پورتو هستم و این برای من افتخار 
بزرگی است و بابت آن خوشحال هستم. او در ادامه صحبت های خود گفت: همه کسانی 
که فوتبال دنبال می کنند از پورتو شناخت دارند. پورتو یکی از بزرگترین تیم های فوتبال 
در جهان است و خیلی خوشحال شدم آرزوی من محقق شد و از این به بعد پیراهن این 
تیم را می پوشم. مهدی طارمی سابقه بازی در ایرانجوان بوشهر، پرسپولیس، الغرافه و 

ریو آوه را در کارنامه دارد و فصل قبل در 37 بازی 2۱ گل به ثمر رساند.
نویدکیا سرمربی سپاهان شد؟

از روز گذشــته خبر بازگشت محرم نویدکیا به سپاهان این بار در قامت سرمربی، 
مطرح شد و گویا تلاش های محمدرضا ساکت در راستای این سرمربی جوان و محبوب 
هواداران اصفهانی در حال به ثمر نشستن است؛ اما شاید سؤال مهم این باشد که اگر 
نویدکیا سکان هدایت طلایی پوشان اصفهان را برعهده بگیرد چه کسانی قرار است در 
کنار محرم حضور پیدا کنند؟محمدعلی احمدی و احمد جمشیدیان دو ستاره سابق 
ســپاهان دستیاران اول نویدکیا در ســپاهان خواهند بود؛ جمشیدیان پس از تجربه 
نافرجام صعود مســتقیم به لیگ یک با پاس همدان، حالا گویا پذیرفته که در لیگ 
برتر در قامت دستیار محرم نویدکیا حضور پیدا کند. دستیار سوم هم یکی از بازیکنان 
سابق سپاهان نوین است که هنوز حضور وی در کادرفنی سپاهان قطعی نشده است. 
رحمان احمدی ســنگربان نام آشنا و سابق تیم ملی فوتبال ایران هم حضورش روی 
نیمکت سپاهانی ها قطعی شده است و قرار است در نقش مربی دروازه بان ها کار خود در 
این تیم پرطرفدار را آغاز کند؛ خداحافظی به یکباره او از فوتبال و حضورش در جرگه 

مربیان بدون تردید یکی از اتفاقات جالب توجه لیگ بیستم خواهد بود.
توافق پرسپولیس با لک و آقایی

حامد لک دروازه بان فصل گذشــته ماشین  سازی تبریز با پرسپولیس به توافق 
دو ساله رسید. دیروز علاوه بر لک، سعید آقایی چپ پای فصل گذشته سپاهان نیز با 
پرســپولیس قرارداد دو ساله امضا کرد. سرخپوشان دیروز نیز مذاکراتی با عیسی آل 

کثیر مهاجم فصل گذشته نفت آبادان داشتند.
سیاسیون در عملکرد فدراسیون فوتبال دخالتی ندارند

اســماعیل حسین زهی عضو هیئت رئیسه فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی 
تاکید کرد که سیاســیون در امور فدراسیون دخالتی نداشته و هدف یافتن پاسخی برای 
دلایل عقد چنین قرار دادی با شرایط مذکور و جلوگیری از پایمال شدن حقوق مردم است. 

استراماچونی نمی تواند به استقلال برگردد
فریبرز محمودزاده مســئول نقل و انتقالات ســازمان لیگ فوتبال گفت: عمل فسخ 
قرارداد از سوی خود استراماچونی صورت گرفته و این تیم را ترک کرده است پس اگر قرار 
باشد استراماچونی برگردد، نیاز به قرارداد جدید دارد که باتوجه به قانون جدید امکان پذیر 
نیست. وی در ادامه یادآور شد: مصوبه هیئت رئیسه فدراسیون و سازمان لیگ اجازه جذب 
مربی و بازیکن خارجی را نمی دهد. باتوجه به شرایط فسخ یک طرفه استراماچونی با باشگاه 
اســتقلال و توضیحات رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراسیون که رسما موضع حقوقی 
فدراسیون و سازمان لیگ را اعلام کرد، استراماچونی عملًا جدایی اش را از این باشگاه اعلام 

کرد و ما با درخواست باشگاه به جای او برای مجیدی کارت سرمربی گری صادر کردیم. 
مدیرعامل پرسپولیس:ترابی برنگردد، اصل ماجرا را می گویم

مهدی رســول پناه مدیرعامل باشگاه پرســپولیس دیروز در جمع هواداران معترض 
پرسپولیس مقابل دفتر این باشگاه گفت: در مورد ترابی یک بحثی پیش آمده که او خواسته 
چون امکان دارد به تیم بازگردد، آن را مطرح نکنیم. اگر ترابی تا چهارشنبه بازنگردد، این 
موضــوع را خواهیم گفت. قطعا دلیل توجیه کننده ای اســت و دلیل اینکه ما الان چیزی 
نمی گوییم این است که ترابی قرار است تا چهارشنبه به ما جواب بدهد. بعد از آن ما اصل 

ماجرا را مطرح خواهیم کرد و مطمئنم شما هم قانع خواهید شد.

تیم ملی والیبال ایران با توجه به برنامه اعلام شده برای لیگ ملت های 2021 کار سختی پیش رو خواهد داشت. 
با اینکه کرونا رقابت های لیگ ملت های والیبال در سال 2۰2۰ را به طور کامل لغو کرد، اما این روزها فدراسیون جهانی در 
پی برنامه ریزی برای برگزاری این مســابقات در سال 2۰2۱ است. طبق برنامه ریزی انجام شده رقابت های لیگ ملت ها از تاریخ 

۱۱ ۱4 مه 2۰2۱ )24 اردیبهشت ۱4۰۰( در بخش آغاز خواهد شد.
مثل ســال های اخیر این رقابت ها شامل ۱۶ تیم می شــود که طی پنج هفته در گروه های چهار تیمی با یکدیگر به رقابت 
می پردازند. در نهایت شش تیم راهی مرحله پایانی خواهند شد تا تکلیف قهرمان این دوره از رقابت ها مشخص شود. در واقع همه 
تیم ها یک بار با یکدیگر بازی می کنند و حداقل یک بار میزبان هستند. مرحله پایانی لیگ ملت های والیبال 2۰2۱ از 23 تا 27 

ژوئن )2 تا ۶ تیر ۱4۰۰( در کشور ایتالیا برگزار خواهد شد.
تیم ملی ایران که هنوز هم سرمربی جدید خود را نمی شناسد، در هفته اول با تیم های چین، روسیه و ژاپن روبه رو خواهد 
شــد؛ مسابقاتی که به میزبانی جیانگمن چین انجام می شــود. ایران چند ماه قبل در این شهر توانست جواز حضور در المپیک 

توکیو را کسب کند.
با اینکه ایران امسال مجبور نیست به قاره آمریکا سفر کند، اما سفر به چین و در ادامه حضور در ایتالیا، صربستان، تهران و 
فرانسه می تواند حسابی تیم ملی را درگیر سفرهای متعدد و خستگی کند. حضور در شرق آسیا، سفر به اروپا، بازگشت به تهران و 

دوباره رفتن به اروپا در طی یک ماه بدون شک کار را برای سرمربی جدید تیم ملی و شاگردانش سخت خواهد کرد.

جهانگردی والیبال ایران در لیگ ملت های 2021
مدیر فنی تیم ملی تکواندو گفت: یک میلیارد از غرامت ویلموتس می تواند سرنوشت و رنگ مدال قهرمانان 

ما را در المپیک توکیو تغییر دهد.
هادی ساعی در تازه ترین صحبت های خود با خبرگزاری تسنیم درخصوص بحث روز ورزش ایران و محکومیت فدراسیون 
فوتبال به پرداخت ۱7۰ میلیارد تومان به مارک ویلموتس اظهار داشت: در ورزش ایران چنین بودجه ای وجود ندارد و وزارت 
ورزش و کمیته ملی المپیک هم از چنین پولی برخوردار نیســتند. یک میلیارد از غرامت ویلموتس می تواند سرنوشت و رنگ 
مدال قهرمانان ما را در المپیک توکیو تغییر دهد و باعث شود که ورزشکاری که در حد شانس کسب مدال است، به مدال برسد.
وی تصریح کرد: ورزشکاران رشته های انفرادی پتانسیل بسیار بالایی برای کسب مدال در المپیک دارند و باید با کسانی که 
چنین تخلف بزرگی را در قرارداد ویلموتس انجام دادند به شدیدترین و بدترین شکل برخورد شود تا جلوی این اتفاقات ناگوار 
گرفته شود. در زمان حاضر شرایط کشور از لحاظ اقتصادی مناسب نیست و نمی توانیم این موضوع را انکار کنیم، در این شرایط 

بد اقتصادی چنین پولی می تواند مشکلات زیادی را حل کند.
پرافتخارترین المپین ورزش ایران گفت: حتماً باید پول غرامت ویلموتس را کسانی که با او قرارداد امضا کردند، پرداخت 
کنند، تاوان لطمه ای به این بزرگی را نباید مردم و ورزش کشور پرداخت کنند، این اتفاق به جز لطمه مادی، لطمات دیگری نیز 

دارد، ناامیدی که بعد از این اتفاق در ورزش کشور افتاد با هیچ پولی جبران نمی شود و جبران ناپذیر است.

ساعی: یک میلیارد از غرامت ویلموتس سرنوشت ورزشکاران را در المپیک تغییر می دهد

تاریخ انتشار: 99/6/12
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی چندمنظوره ایثارگران عصر قائم پارس آباد
 به شماره ثبت ۳۴76۳0 و شناسه ملی ۱۴006۱۲07۵۵

مجمــع عمومی فوق العاده نوبــت اول چندمنظوره ایثارگران عصر قائم پارس آباد به شــماره ثبت 
347630 در ســاعت 9 صبح روز دوشــنبه مورخ 99/6/24 در محل تهران، چهارراه یافت آباد، بلوار 
معلــم، مجتمع مبل پایتخت)بافان(، طبقه زیر همکف شــماره 17 برگزار می شــود. از کلیه اعضاء 
دعوت می شــود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور 

به هم رسانند. 
دستور جلسه:

- اصلاح ماده 22 )افزایش اعضای هیئت مدیره(
- تغییر ماده 12 اساسنامه)تقلیل میزان سهام ورودی اعضاء به 10 سهم(

- تغییر ماده 6 اساسنامه)تغییر آدرس تعاونی(
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی 
اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 99/6/23 در محل تعاونی حاضر 

تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
 هیئت مدیره شرکت تعاونی 
چند منظوره ایثارگران عصر قائم پارس آباد

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای اسداله نورمحمدی فرزند جوانمیر دارای شماره شناسنامه 3329862750 شرح 
دادخواست به کلاسه 569/2/99 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان فانوس نجفی فرزند باباخان شماره 
شناسنامه 8 در تاریخ 1388/03/10 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته 

و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- اسداله نورمحمدی فرزند جوانمیر شماره شناسنامه: 3329862750 

نسبت با متوفی: فرزند
 2- جهانگیر نورمحمدی فرزند جوانمیر شــماره شناســنامه: 149 

نسبت با متوفی: فرزند
 3- صدیقه نورمحمدی فرزند جوانمیر شماره شناسنامه: 185 نسبت 

با متوفی: فرزند
 4- بدری نورمحمدی فرزند جوانمیر شــماره شناسنامه: 123 نسبت 

با متوفی: فرزند 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تــا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی 
نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و 

الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه دوم حقوقی شورای حل اختلاف ایوان
 محمدعلی خسروی

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت مشــخصات و بیمه نامــه خودرو ســواری 
ام .وی .ام ایکــس 33 به شــماره پــلاک 918 ن 47- ایران 14 به رنگ مشــکی- 
متالیک مدل 1395 و شــماره موتور MVM484FAFF036258 و شماره شاسی 

NATGBAXK0F1036738 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری هاچ بک- پژو 206TU3 به شــماره 
پــلاک 438 و 75- ایران 14 به رنگ ســفید- روغنی مدل 1395 و شــماره موتور 
165A0054526 و شــماره شاسی NAAP03EE8GJ819596 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

کارت مشــخصات خودرو سواری تویوتا کرســیدا GL به شماره پلاک 269 ج 48- 
ایران 14 به رنگ آلبالوئی- متالیک مدل 1991 و شــماره موتور 3136754 و شماره 

شاسی 0027341 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

ســند کمپانی خودرو ســواری پراید 132 به شــماره پــلاک 636 و 14- ایران 14 
به رنگ ســفید- روغنی مدل 1389 و شــماره موتور 3486664 و شــماره شاسی 

S1422289160856 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

بــرگ ســبز و کارت مشــخصات خــودرو وانــت زامیــاد Z24NB به شــماره 
پــلاک 664 ط 44- ایران 14 به رنگ آبی مدل 1390 و شــماره موتور 581439 و 
شماره شاســی NAZPL140TBN287520 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز خودرو سواری ســایپا- تیبا به شــماره پلاک 899 ق 81- ایران 14 به 
رنگ ســفید روغنی مــدل 1394 و شــماره موتور 8180301 و شــماره شاســی 

NAS811100F5844027 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز و کارت مشــخصات خودرو وانت پیکان به شــماره پلاک 368 ل 55- 
ایران 14 به رنگ سفید شیری- روغنی مدل 1389 و شماره موتور 11488092086 
و شماره شاسی NAAA36AA2AG899361 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری- پژو هاچ بک 206TU5 به شــماره 
پلاک 369 ط 42- ایران 14 به رنگ ســفید- روغنی مدل 1393 و شــماره موتور 
163B0008728 و شماره شاســی NAAP13FE9EJ467797 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رأی شماره 99/502 مورخ 99/05/20 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور زارعی فرزند نجفعلی 
بشماره شناســنامه 721 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی آبی به مساحت 
60160/31 متر مربع در قســمتی از پلاک 1/1 اصلی روســتای پیفانج واقع در اسدآباد اراضی 
روستای پیفانج خریداری از مالک رســمی آقای احمد علی خلوصی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/6/27 تاریخ انتشار نوبت اول: 99/6/12 
کامران متقی
رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف 156

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی دعوت سهامداران برای جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت کندر )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 8۲88۴ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۲7۵087
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت کندر )سهامی خاص( به شماره ثبت 82884 
و شناســه ملی 10101275087 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه که در ســاعت 10 روز دوشنبه مورخ 1399/6/24 به نشانی تهران، 
خیابان کریمخان زند، خیابان ایرانشــهر شــمالی، نبش سپند، پلاک 1، طبقه سوم 

تشکیل می گردد؛ حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
2- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورت های مالی منتهی به 1398/12/29

3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
هیئت مدیره  و مدیرعامل

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول 
شرکت تعاونی چند منظوره ایثارگران عصر قائم پارس آباد 

به شماره ثبت ۳۴76۳0 و شناسه ملی ۱۴006۱۲07۵۵ 
جلســه مجمع عمومی عادی نوبت اول شــرکت تعاونی چند منظوره ایثارگران عصر قائم پارس آباد به شماره 
ثبت 347630 راس ساعت 12 روز شنبه مورخ 99/7/5 در محل تهران، چهارراه یافت آباد، بلوار معلم، مجتمع 

مبل پایتخت)بافان(، طبقه زیر همکف شماره 17 تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضاء  دعوت می شــود با در دســت داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 
3 رای و هر شــخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،  می بایســت به همراه نماینده 

خود حداکثر تا تاریخ 99/7/3 در محل تعاونی تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
* دستور جلسه: 

1- گزارش هیئت  مدیره و بازرسان 2- تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1398 
3- تصویب نابرابری سهام 4- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان. 

5- تغییر روزنامه کثیرالانتشار
* داوطلبان تصدی ســمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دســتورالعمل  نحوه نظارت بر انتخابات 
تعاونی  ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
 هیئت مدیره شرکت تعاونی 
چندمنظوره ایثارگران عصر قائم پارس آباد

تاریخ انتشار آگهی: 99/6/12

خواندنی از ورزش ایران

*هندبال ایران اواخر اسفند میزبان مسابقات قهرمانی آسیا جوانان 
است، اما با شیوع کرونا اردوهای تیم ملی جوانان و نوجوانان در ایران 
تعطیل شد. ملی پوشان شش ماه است که بدون اردو مانده اند و برای 
کسب سکوی آسیا نیاز به آغاز اردوها دارند. به گفته دبیر فدراسیون 
گویا مجوز شفاهی برای آغاز اردوهای تیم ملی داده شده و قرار است 

از هفته آینده اردوهای تیم ملی آغاز شود. 
*مدیران باشگاه شهرداری گرگان، مهران شاهین طبع را به عنوان سرمربی این 

تیم برای فصل جدید لیگ بسکتبال انتخاب  کردند. 
*به پیشنهاد ســردار غلامرضا سلیمانی رئیس ســازمان بسیج 
مستضعفین و حکم سردار سرلشــگر حسین سلامی فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اســلامی، دکتر مهدی میرجلیلی به عنوان 
رئیس جدید سازمان بسیج ورزشکاران جایگزین سردار داود آذرنوش 
شد. مراسم تودیع و معارفه رؤســای قدیم و جدید سازمان بسیج 

ورزشکاران دیروز در محل این سازمان برگزار شد.
*پس از ماه ها تعطیلی به دلیل شیوع کرونا، اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از 
22 شهریور ماه از سر گرفته می شود. اردوی تیم ملی کشتی فرنگی در مرحله 
اول به مدت یک هفته برگزار می شــود. با توجه به ریسک بالای از سرگیری 
رقابت های کشتی برای سلامت کشتی گیران، ستاد ملی مقابله با کرونا مجوزی 

برای برگزاری لیگ کشتی صادر نکرد.
*پس از هفت ماه تعطیلی اردوهای تیــم ملی ریکرو و کامپوند به 
دلیل شــیوع ویروس کرونا، اردوی تیم ریکرو ایران با سرمربیگری 
مجید میررحیمی از 1۵ شهریور در جزیره کیش و تیم کامپوند نیز با 
سرمربیگری اسماعیل عبادی در آبیک قزوین و با رعایت پروتکل های 

بهداشتی آغاز خواهد شد. 
*شهرام عظیمی رئیس کمیته برگزاری مسابقات فدراسیون والیبال در آستانه 
رقابت های لیگ برتر گفت: به دلیل نگرانی ها از شیوع ویروس کرونا، نمی توانیم 

در مسابقات از نعمت حضور تماشاگران بهره ببریم.

سرویس ورزشی-
انتظار می رود مسئولان فوتبال کشورمان در نامه خود 
به فیفا به این موضوع اشاره داشته باشند که سومدیریت 
ناشی از فســاد، تبانی ، اختلاس جزو کدهای اخلاقی فیفا 
به حساب می آید و اتفاقا در پرونده ویلموتس نیز تمرکز 

نهادهای نظارتی روی همین مسائل است. 
عصر روز دوشنبه بود که فدراسیون جهانی فوتبال با ارسال 
نامه ای به فدراســیون فوتبال نسبت به ورود نهادهای نظارتی به 
چگونگی امضای قرارداد مارک ویلموتس واکنش نشــان داد. در 
متن نامه فیفا که خطاب به مهدی محمد نبی دبیر فدراســیون 
نگارش شده بود، آمده است: »از طریق منابع مختلف قابل اعتماد 
از جمله رسانه هایی که سخنان مقام های مسئول را نقل کرده اند، 
متوجه شدیم که چند تن از اعضای ارشد فدراسیون فوتبال ایران 
از ســوی سازمان بازرسی کل کشــور متهم به »اهمال در انجام 
وظیفه« شــده اند. دلیل این مسئله هم حکم اخیر کمیته تعیین 
وضعیــت فیفا درباره یک مورد مربوط بــه عدم انجام وظایف در 
یــک قرارداد بوده، جایی که فدراســیون فوتبال ایران محکوم به 
پرداخت حدود ۶ میلیون یورو به مارک ویلموتس، مربی سابق تیم 
ملی فوتبال ایران شده است. همچنین متوجه شدیم که تحقیقات 
بیشتر و اقدام های قانونی احتمالی علیه این افراد از سوی دادستان 

کل تهران در دست بررسی است.
پیش از هر چیز باید ذکر کنیم که فیفا و ای اف ســی کاملًا 
مخالف استفاده از تهدیدهای قانونی و تلاش برای مرعوب کردن 
فرد یا گروهی از افراد، آن هم با استفاده از قدرت مقام های قانونی 
بی ارتباط به آن ها، و در نتیجه زیر سؤال رفتن قدرت شان هستند.

با توجه به این مسئله، برای آن که تمام زوایای قضیه روشن 
شود، از شما درخواست می کنیم تا روز دوم سپتامبر 2۰2۰ )امروز 
چهارشنبه( برای ای اف سی و فیفا مدارک لازم و مرتبط با وضعیت 

فدراسیون فوتبال و اتهام های طرح شده را ارسال کنید.
از این فرصت اســتفاده کرده و به شــما یادآوری می کنیم 
براساس بند ۱ ماده ۱2 و ماده ۱9 فیفا، اعضای فیفا باید مسائل و 
مشکلات شان را به شکل مستقل حل کنند و نباید تحت تأثیر فرد 
سومی باشند. هرگونه تخلف از این بند می تواند به اعمال جریمه 
از سوی فیفا منجر شود، از جمله تعلیق فدراسیون عضو. علاوه بر 
این و در ارتباط با مسائل پیش گفته شده، می خواهیم تاکید کنیم 

که هرگونه نقض بند یک ماده ۱4 حتی در صورتی که تأثیر گروه 
سوم ناشی از تقصیر فدراسیون عضو نباشد، باز هم می تواند منجر 

به اعمال جریمه شود نگاه کنید به بند سوم ماده ۱4(.«
سناریو تکراری برای فوتبال ایران

ســؤال مهم درباره نامه فیفا این است که اگر آنها تا این اندازه 
اتفاقات فوتبال ایران را از طریق منابعشــان دنبال می کند، چرا آن 
زمان که مدیران فوتبال ایران مدعی شــدند: »در تمام این ســالها 
به فیفا دروغ می گفتند« مــا را تهدید به تعلیق نکردند؟! واقعیت 
آن اســت که این نامه در حالی برای فدراســیون فوتبال ارســال 
شــده که پیش از این هم سابقه داشــته به محض اینکه نهادهای 
نظارتی بخواهند با عوامل متخلــف در فوتبال برخورد کنند، فیفا 
یا کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه های تهدید آمیزی فوتبال 
را تهدید به تعلیق کنند. به عنوان نمونه در داســتان بازنشستگی 
مدیران فدراســیون فوتبال نیز به یکباره ســر و کله فیفا پیدا شد 
 و در نهایــت منجر به آن شــد که رئیس وقت فدراســیون فوتبال
)مهد ی تاج( علی رغم بازنشستگی به یکباره در سمت خود ابقا شود.

این اتفاق عجیب در شــرایطی رخ داد که تعدادی از رؤسای 
فدراســیون های ورزشی به دلیل بازنشستگی مجبور به ترک کار 

خود شدند اما تاج در فدراسیون فوتبال باقی ماند تا در نهایت یک 
قرارداد فاجعه بار با مارک ویلموتس بلژیکی امضا کند!

خبرگزاری مهر در گزارشــی راجع به نامه فیفا به فدراسیون 
فوتبال این موضوع را مطرح کرد که برخی عوامل داخلی این خط 
را به فیفا می دهند تا بتوانند از زیر فشــار انتقادات و اتفاقاتی که 
علیه خودشان است فرار کنند. موضوعی که البته چندان هم دور 
از ذهم نیست.  به نظر می رسد این بار هم این احتمال مطرح است 
که برخی افرادی که به واســطه قرارداد ویلموتس زیر فشار زیاد 
مراجعه قضائی قرار گرفته اند، ایــن »خط« را به فیفا داده اند که 

چنین نامه ای را برای فدراسیون ارسال کنند!
نهادهای نظارتی حق ورود دارند

سیدنظام الدین موسوی رئیس کمیته فرهنگی کمیسیون اصل 
9۰ مجلس در گفت وگو با خبرگزاری ایســنا با اشاره به نامه فیفا 
درباره این موضوع گفــت: آنچه به عنوان حوزه اختیارات، فیفا و 
فدراســیون فوتبال ایران پذیرفته شــده است مسائل تخصصی 
مربوط به فوتبال است. کشورهایی که عضو فیفا می شوند به طور 
طبیعی داوری تخصصی فیفا در حــوزه فوتبال را می پذیرند، اما 
برخی مسائل هست که دایره تخصصی فوتبالی محسوب نمی شود.

موضوع فساد در فوتبال احتمال تبانی، رشوه و پولشویی مسائلی 
نیســت که فیفا بخواهد وارد آن شــود و اصلا اقتدار لازم را برای 
برخورد ندارد. این ها مســائل حاکمیتی هستند و حاکمیت هم 

براساس قوانین داخلی موظف است به آن ورود کند.
نماینده مردم تهران در مجلس ورود نهادهای نظارتی به موضوع 
قرارداد ویلموتس را مسئله ای حاکمیتی عنوان و خاطر نشان کرد: 
فیفا نباید در این مســائل دخالت کند. در سال 2۰۱۵ که اتهاماتی 
مثل ارتشــاء و اخاذی به مدیران فدراسیون جهانی فوتبال زده شد 
دســتگاه قضایی آمریکا علیه برخی مدیران فیفا اعلام جرم کرد و 
پلیس ســوئیس که فیفا در آنجا ثبت شده تعداد زیادی از مدیران 
ارشد فیفا را بازداشــت کرد و پرونده ای برای آنها تشکیل شد چرا 
که در تعیین کشور محل برگزاری جام جهانی رشوه گرفته بودند. 
بنابراین نه تنها فدراسیون های کشورها بلکه در فیفا هم ممکن است 
مسائلی باشد که کشورهای ذی نفع حق ورود و حاکمیت دارند.این 
نماینده مجلس ادامه داد: در کشور ما هم موضوع قرارداد ویلموتس 
مســئله ای که صاحب نظران احتمالاتی درباره آن می دهند. بحث 
وجود ناکارآمدی و احتمال تبانی و فســاد مطرح اســت و طبیعتا 
دستگاه های نظارتی و حاکمیتی حق ورود دارند. این موضوع دخالت 
سیاسی تلقی نمی شود. آنچه ما براساس عضویت در فیفا پذیرفته ایم 
داوری فیفا در مسائل تخصصی فوتبال است. مثلا اگر مقام دولتی در 
تعیین رئیس فدراسیون دخالت کند یا فشاری بیاورد براساس قوانین 
فیفا پذیرفته شده نیست اما مثلا مالیاتی که باید ورزشکاران بدهند 
طبیعتا نقض قوانین فوتبال نیست یا کمک مالی که فدراسیون از 
دولت دریافت می کند. بنابراین فساد و تبانی هم موضوعی است که 

حاکمیت حق ورود به آن را دارد.
انتظاری که از مدیران فدراسیون می رود

دیروز هم به اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال جلسه ای 
فوری در محل فدراســیون تشکیل دادند تا تصمیم بگیرند پاسخ 
فیفا را چگونه ارســال کنند. هر چند که خبری درباره نتیجه این 
جلسه بیرون نیامد اما احتمالا نامه فدراسیون فوتبال به فیفا امروز 
ارسال خواهد شــد. انتظار می رود مسئولان فوتبال کشورمان در 
نامه خود به فیفا به این موضوع اشاره داشته باشند که سوءمدیریت 
ناشی از فساد، تبانی ، اختلاس جزو کدهای اخلاقی فیفا به حساب 
می آید و اتفاقــا در پرونده ویلموتس نیز تمرکز نهادهای نظارتی 

روی همین مسائل است. 

رئیس شورای تأمین کنندگان دام کشــور گفت: اگر دولت مانند 
گندم اقدام به خرید تضمینی گوشت از دامداران کند آن وقت مشکل 

گرانی گوشت در بازار مصرف نیز حل می شود. 
 به گــزارش خبرگزاری تســنیم ، منصور پوریان، اظهار داشــت: راه حل 
برون رفت کشــور از مسئله گرانی گوشت خرید تضمینی دولت است یعنی اگر 
دولت ماننــد گندم اقدام به خرید تضمینی گوشــت از دامداران کند آن وقت 
دامداران فرصتی مناسب برای پرورش دام داشته و زودتر از موعد نیز دام خود 

را ارائه می دهند و این گونه قیمت گوشت در بازار ثابت می ماند.
 وی با بیان اینکه کشــور در بخش تولید دام در شــرایط بسیار خوبی به 
ســر می برد افزود: از سه سال پیش تاکنون در بخش پرواربندی جهش خوبی 
شــکل گرفت و تولیدکنندگان در این بخش هزینه های زیادی کردند اما امروز 
نبود بازار مناســب و کاهش قــدرت خرید مردم در بازار مصرف ســبب زیان 

تولیدکنندگان شده است.
رئیس شــورای تأمین کنندگان دام کشــور با تشــریح دلایل گران شدن 
گوشــت در بازار عنوان کرد: از زمانی که دام از تولیدکننده خریداری شده و در 
کشتارگاه ها ذبح می شود تا به دست مشتری برسد عواملی مانند حضور پررنگ 

دلال ها و واسطه ها سبب افزایش قیمت گوشت می شود.
وی مطرح کرد: از طرفی دامداران درگیر مســئله خرید هســتند و انتظار 

دارند دام آنها به نرخ روز خریداری شود اما کشتارگاه ها تلاش می کنند به دلیل 
شرایط کشور خرید نقدی انجام نشود.

پوریان افزود: دامداران به دلیل برخی شرایط مانند دستورالعمل های وزارت 
بهداشت نمی توانند خودشان کشتارگاه داشته باشند و مستقیم اقدام به ذبح دام 

خود کرده و آن را به بازار بدهد.
رئیس شورای تأمین کنندگان دام کشور مشکل کمبود نهاده های دامی را 
از دیگر دلایل افزایش قیمت گوشت در کشور دانست و گفت: در بخشی مانند 
پرورش گوساله، نهاده تأثیر مستقیمی بر قیمت دارد، بنابراین اگرچه دامداران 
تولیدات متنوعی دارند اما مجبورند هزینه دام ســنگینی که بر روی دستشان 

مانده را با افزایش قیمت دام سبک جبران کنند.
وی با تأکید بر اینکه با وجود تمام نکات ذکرشــده بازهم گوشتی که وارد 
بازار مصرف شــده ثابت بوده و برای دام سنگین کیلویی3۰ تا 3۱ هزار تومان و 
برای دام سبک 4۰ هزار تومان است، عنوان کرد: متأسفانه برخی افراد و بنگاه ها 
اعلام کرده اند که می توانند گوشــت مورد نیاز بازار را تهیه کنند افرادی که دام 

را خریده، قیمت ها را افزایش داده و بعد گوشت را وارد بازار مصرف می کنند.
 پوریان با اشاره به اینکه با وجود اینکه در بخش تولید دام سبک و سنگین 
در کشور مزیت نسبی داریم اما همچنان با گرانی گوشت روبه رو هستیم،  افزود: 
در حال حاضر و با توجه به شرایط پیش آمده جمعیت دامی کشور بیش از نیاز 

کشور است چراکه بیماری کرونا سبب کاهش مصرف مردم و از طرفی بالا رفتن 
حجم دام ها شــده است یعنی دام ها افزایش وزن پیداکرده اند که همین مسئله 

هزینه های تولیدکننده را افزایش می دهد.
رئیس شورای تأمین کنندگان دام کشور با بیان اینکه در بخش دام سبک 
نیز در حال حاضر 7۰ میلیون رأس گوسفند در کشور وجود دارد، گفت: چون 
تولید دام ســبک فصلی انجام می شــود دامداران ضریب گوشــتی دام خود را 
بالا برده اند درحالی که به دلیل شــرایط بد اقتصادی تقاضای مردم برای گوشت 
گوسفند کاهش یافته و تولیدکننده مجبور است دام خود را نگه دارد که همین 

مسئله نیز سبب افزایش حجم دام می شود.
وی بیان کرد: تا امروز دولت به ویژه ستاد تنظیم بازار تصمیماتی جزیره ای 
گرفته اند که نتوانسته مشکل تأمین گوشت و گرانی آن در بازار مصرف را حل 

کند.
پوریان عنوان کرد: گرانی موجود در بازار گوشت نه ربطی به تولید دارد نه 
ربطی به صادرات بلکه این مســئله نتیجه هیجانات و نوسان قیمت ها در بازار 
اســت که نشــان می دهد این تصمیمات بازاری هرگز کمکی به بخش تولید 

نکرده است.
وی تصریح کرد: واردات زیاد گوشت سبب سرکوب بخش داخلی فعال در 
این عرصه شد درحالی که ما باید راه حل صادرات در کنار خرید تضمینی گوشت 
را در پیش بگیریم حتی می توانیم صادرات دام زنده را تغییر دهیم یعنی گوشت 
را فرآوری کرده و آن بخش از محصول که نیاز بازار داخلی نیســت را به همراه 

دیگر محصولات جانبی آن به دیگر کشورها صادر کنیم.
رئیس شورای تأمین کنندگان دام کشور درباره وضعیت نهاده  های دامی نیز 
مطرح کرد: بخشی از نهادها در داخل کشور تأمین شده و بخش دیگر نیز وارد 
می شــود اما نکته حائز اهمیت این است که قیمت نهاده ها نباید دچار نوسانات 
شود چراکه نوســانات ارزی قیمت نهاده های وارداتی به کشور را افزایش داده 
و همین موضوع نیز بر قیمت گوشــت اثر می گذارد چراکه دامداران مجبورند 

نهاده ها را با قیمت بیشتری خریداری کنند.

رئیس شورای تأمین کنندگان دام کشور:

مشکل گرانی گوشت قرمز با خرید تضمینی برطرف می شود

رئیس ســازمان چای کشــور از پرداخت بخش دیگری از مطالبات 
چایکاران گیلان و مازندران خبر داد و گفت: در سال های اخیر حدود ۳00 

هکتار از باغات چای مخروبه احیاء شدند. 
حبیب جهانســاز ، در گفت وگو با تسنیم ، پرداخت بخش دیگری از مطالبات 
چایکاران گیلان و مازندران را مورد اشاره قرار داد و با بیان اینکه مطالبات باقیمانده 
به شکل تدریجی به حساب کشاورزان واریز می شود اظهار داشت: در روزهای گذشته 

چیزی در حدود ۱2 میلیارد تومان از مطالبات چایکاران به حسابشان واریز شد.
رئیس ســازمان چای کشور با بیان اینکه با احتساب این مبلغ پرداختی بیش 
از ۸۰ درصد مطالبات چایکاران دو اســتان گیلان و مازندران پرداخت شده است 
عنوان کرد: روند چیدن برگ ســبز چای و خرید تضمینی از کشاورزان دو استان 
ادامه دارد از طرفی دولت هم تاکنون در بحث پرداخت قدرالسهم خود مساعدت و 

اهتمام ویژه ای داشته است.
جهانســاز با تأکید بر اینکه با واریز ۱2 میلیارد تومان اشاره شده تاکنون 334 
میلیــارد و 4۰۰ میلیــون تومان از مطالبات چایکاران پرداخت و به حســاب عابر 
بانک آنان واریز شده اســت تصریح کرد: امسال تاکنون 93 هزار و 34۵ تن برگ 
ســبز چای توسط چایکاران گیلان و مازندران برداشت و به کارخانجات چایسازی 

تحویل داده شد.
وی نوع برگ ســبز برداشت شده توســط چایکاران گیلان و مازندران را نیز 
برشــمرد و با تأکید بر اینکه طبق آمارهای موجود ۵۶ هزار و 7۸۱ تن معادل ۶۰ 
درصد برگ سبزها درجه یک و مابقی درجه 2 بوده اند گفت: سالانه چیزی حدود 

۱۰۰ هزار تن چای خشک در کشور مصرف می شود و چای ایرانی هم جایگاه خود 
را بین مردم به دست آورده است.

رئیس سازمان چای کشور تقویت هر چه بیشتر ارزش و جایگاه چای ایرانی در 
بین خانواده ها را لازم و ضروری تلقی کرد و با بیان اینکه این امر در سال مزین به 
جهش تولید بیشتر از همیشه دنبال می شود تصریح کرد: صنعت چای برای ۵۰۰ 
هزار نفر به شــکل مســتقیم و ۱۰۰  هزار نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال زایی 

ایجاد کرده است.
جهانســاز بازگشت باغات رهاشــده به چرخه تولید را مورد توجه قرار داد و با 
تأکید بر اینکه افزایش تولید ملی از جمله رویکردهای ســازمان چای در راستای 
اقتصاد مقاومتی محســوب می شود اظهار داشت: این سازمان با تدوین برنامه های 
مدون و با تسهیلات صندوق حمایت از توسعه چای برای بازگشت باغات رها شده 

به چرخه تولید تلاش می کند.
وی همراهی و همکاری چایکاران در جهت رعایت کامل اصول برگ چینی و 
برداشــت صحیح برگ سبز و کمک به مدیران کارخانجات چایسازی را نیز لازم و 

ضروری اعلام کرد .
رئیس سازمان چای کشور از کمتر شدن تغییر کاربری های اراضی باغی سخن 
گفت و با اشاره به اینکه با تلاش های انجام شده 3۰۰ هکتار از باغات چای مخروبه 
احیاء شــده اند افزود: باغات چای از منابع صندوق تخصصی چای بیمه  شده اند از 
طرفی در راســتای حمایت از کشــاورزان 7۰ درصد از بیمه چایکار توسط دولت 

پرداخت می شود.

پرداخت ۳۳۴ میلیارد و ۴00 میلیون تومان
 از مطالبات چایکاران

حمله و چاقوکشی فرد ناشناس
 به یک روحانی در مشهد 

یکی از مبلغین روحانی چند روز پیش، پس از خروج از مسجد، به دلیل 
ضربه چاقوی فردی ناشناس از ناحیه دست مجروح و به بیمارستان منتقل 

شد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان از مشــهد، به نقل از روابط عمومی مرکز 
خدمات حوزه علمیه استان خراسان رضوی، مسئولان مرکز خدمات استان خراسان 
رضوی با حضور در منزل حجت الاسلام اصغری دشتی روحانی مضروب مشهدی از 
وی عیادت کرده و در صحبت با خانواده این روحانی، مشــکلات و مسائل درمانی و 

پزشکی او  را پیگیری کردند.
حجت الاســلام اصغری دشتی از مبلغین مشهد چند روز پیش پس از خروج از 
مسجد در خیابان گاز به دلیل ضربه چاقوی فردی ناشناس از ناحیه دست مجروح و 

به بیمارستان منتقل شد.

۶0 درصد مردم سیستان و بلوچستان
 توان خرید ماسک ندارند

رئیس کمیســیون بهداشــت و درمان مجلس گفت: با وجود اینکه 
حدود ۶0 درصد مردم سیســتان و بلوچستان امکان خرید ماسک ندارند، 

درخواست ما برای ارائه ماسک رایگان عملی نشده است. 
حســینعلی شهریاری ، در گفت وگو با تسنیم اظهار داشت: با وجود اینکه حدود 
۶۰ درصد از مردم اســتان محروم سیستان و بلوچستان امکان خرید ماسک ندارند، 

متاسفانه درخواست ما از دولت برای ارائه ماسک رایگان تاکنون عملی نشده است.
وی در خصوص وضعیت تولید، توزیع و مصرف اقلام بهداشتی گفت: فقر و نبود 
امکانات مالی منجر به عدم اســتفاده عده ای از شهروندان از اقلام بهداشتی می شود؛ 
بارها در مجلس این موضوع را متذکر شدیم که بخش زیادی از مردم ما امکان خرید 
ماسک ندارند. وی بیان داشت: فشار دولت مبنی بر استفاده اجباری از ماسک کافی 
نیست؛ خیرین هم تا حدی می توانند کمک کنند که تاکنون حدود ۵۰۰ هزار ماسک 
توسط آنها در سیستان و بلوچستان توزیع شده که این ماسک ها عموماً یک بار مصرف 

و غیر قابل شستشو است و امکان استفاده مجدد از آنها وجود ندارد.
شــهریاری  تصریح کرد: درخواست ما از دولت توزیع ماسک رایگان یا با قیمت 
خیلی پایین حدود پنج تومان بود که این موضوع را در شورای عالی انقلاب فرهنگی 
هم مطرح کردم، البته با وجود تفکر نادرستی که در دولت مبنی بر ابتلای عموم مردم 
به بیماری برای حل مشکل جاری اســت، هنوز موفق به ارائه این خدمات به مردم 
نشــدیم. نماینده زاهدان در مجلس با اشــاره به اینکه ما از ابتدا هم به دلیل کمبود 
امکانات و زیرساخت های پزشکی و بهداشتی مخالف همه گیری سریع بیماری بودیم، 
خاطرنشان کرد: درخواست رئیس مجلس با وجود ارسال نامه برای حضور دو تا سه 
تن از نمایندگان در جلســات ســتاد ملی مدیریت کرونا با پاسخ منفی رو به رو شد، 
بدین ترتیب تمامی مصوبات جلســات صرفاً با حضور دولتمردان و سیستم اجرایی، 

پیگیری می شود.

آزادی ۹2 زندانی جرائم غیرعمد در مازندران
ساری- خبرنگار کیهان:

رئیس  ســتاد دیه مازندران گفت: در ماه محرم الحرام با اجرای نیات 
خیرخواهانه واقفان خیراندیش، زمینــه آزادی 1۳7 تن از زندانیان جرائم 

غیرعمد در استان فراهم شد.
غلامرضا عشــریه، گفت: ۱37 زندانی جرائم غیر عمد با پرداخت پنج میلیارد و 
۶32 میلیون ریال با مشارکت اداره کل زندان ها و ستاد دیه استان و با حمایت بنیاد 

مستضعفان کشور فراهم شده است.
وی افزود: تاکنون از مجموع ۱37 زندانی جرائم غیر عمد 92 نفر آزاد شــدند و 

مابقی تا پایان هفته آزاد می شوند.
رئیس  ســتاد دیه مازندران همچنین افزود: خیران استان امسال با پیوستن به 
پویش نذر رهایی، زمینه آزادی 39 نفر از زندانیان جرائم غیرعمد با جریمه نقدی ۱۰ 

میلیون تومانی را فراهم کردند که هفته آینده آزاد خواهند شد.

کلاهبرداری ۳00 میلیاردي در خمیني شهر
فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری فردی که با ترفند خرید 
عمده کاشی و سرامیک ۳00 میلیارد ریال از یک نفر کلاهبرداری و متواری 

شده بود خبر داد.
ســرتیپ محمدرضا میرحیدری، گفت: پس از شــکایت یکی از شــهروندان 
شهرســتان »خمینی شــهر« مبنی بر اینکه فردی به صورت عمده از او کاشــی و 
سرامیک خریده و متواری شده بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: پس از انجام یکسری اقدامات تخصصی مشخص 
شد این فرد کلاهبردار در یکی از شهرستان های استان اصفهان مخفی شده است که 

هماهنگی های لازم برای دستگیری او انجام شد.
وی با  اشــاره به اینکــه یک گروه مجرب از ماموران پلیس آگاهی شهرســتان 
خمیني شهر پس از کسب نیابت قضائی به محل مورد نظر اعزام و این فرد کلاهبردار 
را دستگیر کردند اظهار داشت: متهم پس از بدست آوردن اعتماد چندین ساله شاکی، 

او را فریب و به صورت عمده از او کاشی و سرامیک خریداری و متواری شده بود.
این مقام ارشــد انتظامی بیان داشــت: فرد دستگیر شده به 3۰۰ میلیارد ریال 
کلاهبرداری با ترفند خرید عمده کاشی و سرامیک از شاکی اعتراف کرد که پس از 

تشکیل پرونده به مراجع قضائی تحویل داده شد.


